
Zarządzenie Nr 11/2014
Starosty Węgrowskiego

z dnia 6 marca 2014

w sprawie procedury zatwierdzania arkusza organizacyjnego szkół i placówek
oświatowych prowadzonych przez Powiat Węgrowski oraz instrukcji wypełniania

arkuszy elektronicznych i wydruku wersji papierowej

Działając na podstawie art. 5c pkt 3 oraz art. 34a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o
systemie oświaty (Dz. U z 2004 r. - j.t. Nr 256, póz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§1.
1. Określa się procedurę zatwierdzania arkusza organizacyjnego szkół i placówek
oświatowych prowadzonych przez Powiat Węgrowski będącego programem wspomagającym
tworzenie planu działania szkół w brzmieniu Załącznika Nr l do niniejszego Zarządzenia.
2. Określa się sposób wypełniania arkuszy elektronicznych oraz wydruku wersji papierowej
arkusza organizacyjnego w formie instrukcji w brzmieniu Załącznika Nr 2 do niniejszego
Zarządzenia.

§2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom oświatowych jednostek organizacyjnych
Powiatu Węgrowskiego.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy arkuszy organizacyjnych
począwszy od roku szkolnego 2014/2015.


